ASSUNTO: CONSERTOS EM BURACOS E BOCAS DE LOBO NA AVENIDA LUIZ GONZAGA DE AMOEDO CAMPOS.

DESPACHO :

		SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

		INDICAÇÃO N°   43, DE 1996

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Jamil Bacar, para que através do Departamento de Obras e Viação-DOV, tome as seguintes providências na Avenida Luiz Gonzaga de Amoêdo Campos:

Consertos em diversos buracos na camada asfáltica;

Colocação de tampas nas bocas de lobo;

Conserto da grade da ponte;

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 1º de abril de 1996.

VEREADOR JOSÉ JORGE MÓDENA